



Keksmischung 400g



Artikel-Nr.	0087532
Stück-EAN	9002859066603
Karton-EAN	9002859066610
Stück / Karton	9
Kartons / Palette	108
Lagen / Palette	12
Kartons / Lage	9
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, FI, FR, IT, NL, PL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Gebäckmischung, teils mit fetthaltiger Kakaoglasur überzogen.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Erdnüssen und Soja enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, pflanzliche Margarine [pflanzliche Fette (Palm, Kokosnuss), Sonnenblumenöl, Wasser, SauerMOLKENpulver, Emulgatoren: E322, E471; Salz, Säureregulator: E330; Konservierungsstoff: E200, E202; Antioxidationsmittel: E304i, E306; Aromen], Zucker, kakaohaltige Fettglasur 6% [Zucker, ganz gehärtetes Palmkernfett, fettarmes Kakaopulver 14,5%, SüßMOLKENpulver, Maisstärke, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Palm), Emulgatoren: E322, E492; Aromen], Erdbeerfüllung 5,1% [Erdbeerfruchtfleisch 35%, Zucker, Glukosesirup, Verdickungsmittel: E440; Säuerungsmittel: E330; Farbstoff: E163; Konservierungsstoff: E202; Aroma], Eipulver, Aromen.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte

	100 g
Energie	2006 kJ
Energie	478 kcal

Fett	19 g
davon gesättigte Fettsäuren	3,80 g
Kohlenhydrate	72 g
davon Zucker	27 g
Eiweiß	4,40 g
Ballaststoffe	1,10 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,14 g



Blätterteigbrezeln 30er-Karton 300g

Original belgische Blätterteigbrezeln mit Zuckerüberzug.



Artikel-Nr.	0053681
Stück-EAN	9002859033063
Karton-EAN	9002859034169
Stück / Karton	30
Kartons / Palette	28
Lagen / Palette	7
Kartons / Lage	4
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ET, FI, FR, IT, LT, LV, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Blätterteiggebäck.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst) und Milch enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Palmfett, Zucker, Wasser, Rapsöl, Salz, Backtriebmittel: E500ii; Aroma, Farbstoff: E160a; Emulgator: E471; Säureregulator: E270.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte

	100 g
Energie	2219 kJ
Energie	531 kcal
Fett	28 g
davon gesättigte Fettsäuren	15 g

Kohlenhydrate	62 g
davon Zucker	16 g
Eiweiß	6,70 g
Ballaststoffe	0,50 g
Salz (=Natrium x 2,5)	1,20 g